2

ПРОЕКТ

ГУРЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
00.00.2023

 № 00
д. Гуренки
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Гуренской сельской Думы от 29.06.2021 № 185
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Гуренская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Гуренской сельской Думы от 29.06.2021 № 185 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Гуренской сельской Думы 29.10.2021 № 200,от 19.11.2021 № 205,от 20.05.2022 № 223, от 22.02.2023 № 24) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 1 статьи 18 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Гуренской
сельской Думы                                                                  С.А.Зырянов
Глава Гуренского

сельского   поселения                                                      А.В.Задорин
Подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельского поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://gurenskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru